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	序号
	投标单位名称
	投标报价（元）
	评审价（元）
	报价得分
	其他得分
	合计

	1
	江苏闻鸣建设有限公司
	2187699.00
	2187699.00
	26.49
	69.60
	96.09

	2
	东台昌健电子科技有限公司
	2001980.00
	2001980.00
	28.95
	46.40
	75.35

	3
	盐城赫特智能科技有限公司
	1931771.00
	1931771.00
	30.00
	43.00
	73.00

	4
	盐城明科建筑智能科技有限公司
	2190909.00
	2190909.00
	26.45
	43.40
	69.85

	5
	东台东智物联科技有限公司
	2179611.00
	2179611.00
	26.59
	43.00
	69.59

	评标基准价
	1931771.00
	价格权重
	30%



